

Årsredovisning

Lika Projekt i Märsta AB

556814-3290

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Nordahl
2023-01-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2010 och bedriver sin verksamhet i Storstockholmsområdet. Företaget arbetar med konsultationer och projektledning inom byggsektorn. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 587	2 389	2 217	2 425
Resultat efter finansiella poster	433	704	300	339
Soliditet %	81	93	88	79

Omsättningen har minskat enligt plan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	491 829	407 267
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		407 267	-407 267
- Årets resultat			326 153
- Belopp vid årets utgång	50 000	599 096	326 153

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	599 096
Årets resultat	326 153
Summa	925 249

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	625 249
Summa	925 249

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 587 068	2 388 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 587 068	2 388 788
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-494 253	-885 394
Personalkostnader	2 -640 474	-799 007
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-18 585	0
Summa rörelsekostnader	-1 153 313	-1 684 400
Rörelseresultat	433 755	704 388
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-377	-498
Summa finansiella poster	-377	-498
Resultat efter finansiella poster	433 378	703 890
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-10 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner	-10 000	-180 000
Resultat före skatt	423 378	523 890
Skatter		
Skatt på årets resultat	-97 225	-116 623
Årets resultat	326 153	407 267

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 315	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		105 315	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	985 428	985 428
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		985 428	985 428
Summa anläggningstillgångar		1 090 743	985 428
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		208 065	0
Övriga fordringar		20 765	177 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 250	54 900
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		393 080	232 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 186	75 473
<i>Summa kassa och bank</i>		51 186	75 473
Summa omsättningstillgångar		444 266	307 582
SUMMA TILLGÅNGAR		1 535 009	1 293 010

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	599 096	491 829
Årets resultat	326 153	407 267
<i>Summa fritt eget kapital</i>	925 249	899 096
Summa eget kapital	975 249	949 096
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	330 000	320 000
Summa obeskattade reserver	330 000	320 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 891	0
Summa långfristiga skulder	100 891	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 858	4 540
Skatteskulder	532	1 151
Övriga skulder	100 479	18 223
Summa kortfristiga skulder	128 869	23 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 535 009	1 293 010

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30 2021-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	373 790	373 790
Inköp	123 900	-
Utgående anskaffningsvärden	497 690	373 790
Årets avskrivningar	18 585	-

Not 4 Andelar och värdepapper i andra företag

2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	985 428	358 000
Inköp	-	627 428
Utgående anskaffningsvärden	985 428	985 428

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis, Veen Huis Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Märsta

Mattias Nordahl

Mattias Nordahl

2023-01-02